
 

 

GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 01.12.2023 r. 

FEZP.271.22.2023 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Zamawiający, Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo zawiadamia o zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przepompownią w miejscowości Kołaczkowo, ul. Krakowska 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, że w niniejszym 
postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez:        

Zakład instalacyjno-inżynieryjny ”WESPA” Paweł Wesołowski 
Jabłonka 50 

62-540 Kleczew 
Cena: 20.295,00 zł 
Termin płatności faktury: 30 dni  
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena – 60%, termin płatności faktury – 40%) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta w oparciu 
o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 60,00 pkt, 
termin płatności faktury - 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 

termin płatności 
faktury – 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

termin płatności 
faktury – 

waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. USŁUGI INŻYNIERSKIE PIOTR WOJCIŃSKI 
UL. Jaśminowa 4 

62-330 Nekla 

 

 

27.060,00 zł 

 

45,00 30 dni 40,00 85,00 



 

 

GMINA KOŁACZKOWO 

 
2. Zakład instalacyjno-inżynieryjny ”WESPA” 

Paweł Wesołowski 
Jabłonka 50 

62-540 Kleczew 

 

 

20.295,00 zł 

 

60,00 

 

30 dni 

 

40,00 

 

100,00 

 
 
      
 
              Z up. Wójta  
                        Ilona Orakowska 

                         Sekretarz Gminy 


